

# Suomen Sijoitusanalyytikot ry:n toimintakertomus 2014

## 1. Vuosikokous 2014

Suomen Sijoitusanalyytikot ry:n vuosikokous pidettiin 10.4.2014 klo 17.00 Helsingin Pörssin tiloissa. Paikalla oli 9 yhdistyksen jäsentä. Ennen varsinaista vuosikokousta kuulumme Nasdaq OMX Helsingin toimitusjohtaja Lauri Rosedahlin puheenvuoron pörssin toimintaan liittyen.

## 2. Hallitus, toimihenkilöt ja tilintarkastajat

Yhdistyksen hallituksen kokoonpano vuosikokoukseen 10.4.2014 saakka oli seuraava:

Ville Koskinen (S-Pankki), puheenjohtaja

Jari Harjunpää (Pareto Securities), varapuheenjohtaja

Juho Hallenberg (Pohjola Pankki Oyj), jäsen

Sanna Kaje (YIT), jäsen

Markus Liimatainen (FIM), jäsen

Heikki Vesterinen (Sievi Capital Oyj), jäsen

Vuosikokouksessa 10.4.2014 hallituksen kokoonpanosta päätettiin seuraavaa:

Ville Koskinen valittiin jatkamaan hallituksen puheenjohtajana. Varapuheenjohtajaksi valittiin Jari Harjunpää. Hallituksessa jatkoivat myös Juho Hallenberg ja Heikki Vesterinen. Heikki Vesterinen valittiin myös jatkamaan yhdistyksen rahastonhoitajan tehtävässä. Hallitukseen uusina jäseninä valittiin Mona Grannenfelt ja Petri Aho. Sihteerinä jatkaa Mikko Tokola. Hallitustoiminnasta jättäytyivät pois Markus Liimatainen sekä Sanna Kaje.

Vuosikokous valitsi tilintarkastajaksi KHT Ilkka Kujalan Grant Thorntonilta ja varatilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö Grant Thorntonin.

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti puheenjohtajalle on vuoden aikana maksettu palkkiona 3000 euroa, ja rahastonhoitajalle 2000 euroa. Sihteerin palkkaus on ollut 40 euroa/tunti websivustojen ylläpitoon liittyvistä tehtävistä ja 30 euroa/tunti muista työtehtävistä. Hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa, ja tämän lisäksi juoksevia asioita on hoidettu sähköpostitse.

## 3. Talous

Tilinpäätös vuodelta 2014 on 9881,92 EUR alijäämäinen. Alijäämään vaikuttaa CEFA-kurssitulojen puuttuminen, sillä CEFA-koulutusta ei järjestetty 2014-2015. Yhdistyksen jäsenmaksua ei peritty vuonna 2014.

## 4. Jäsentilanne

Yhdistyksellä oli vuoden 2014 lopussa 366 jäsentä. Vuoden aikana hallitus hyväksyi jäseneksi yhteensä 10 uutta jäsentä.

## 5. Toiminta ja tapahtumat

### CEFA-koulutus

Suomen Sijoitusanalyttikot ry:n hallitus on menneellä toimintakaudella keskittynyt erityisesti Certified EFFAS Financial Analyst-koulutuksen (CEFA-koulutus) uudistamiseen puheenjohtaja Ville Koskisen johdolla. Aiempi sopimus koulutuksen järjestämisestä Hanken Svenska handelshögskolanin kanssa on irtisanottu vuoden 2013 loppupuoliskolla yhdistyksen toimesta koulutuksen vähentyneen kysynnän ja heikentyneen kannattavuuden vuoksi. Irtisanotun sopimuksen mukaisesti CEFA-/CIIA-kurssi on järjestetty viimeisen kerran 2013-2014.

Uudistetun CEFA-koulutuksen järjestämisestä on päästy uuteen sopimukseen keväällä 2015. Koulutuksen järjestää Suomen Sijoitusanalyttikot ry yhteistyökumppaneinaan Hanken Svenska handelshögskolan ja Sijoitusakatemia. Koulutuksessa hyödynnetään uutta EFFASin eLearning-alustaa, joka mahdollistaa kurssin aihealueiden opiskelun ja harjoitustehtävien tekemisen verkossa. Lisäksi opiskelumuotona on Hankenin luennoitsijoiden pitämät seminaarit koulutuksen keskeisimmistä sisällöistä. Uudistetun kurssin on tarkoitus alkaa syksyllä 2015 ja jatkua kevääseen 2016.

### Rapujuhlat 22.8.2014

Suomen Sijoitusanalyttikot ry:n rapujuhlat pidettiin vuonna 2014 toisen kerran yhteistyössä Suomen Pörssimeklariyhdistyksen kanssa. Tapahtuma pidettiin jälleen Kauppatorilta lähtevän iltaristeilyn muodossa purjelaiva Mary Annella. Mukana oli yhteensä 29 vierasta, joista 7 oli analytikkoyhdistyksestä.

### Parhaat sijoittajasivut verkossa -kilpailu

Pörssisäätiö ja Suomen Sijoitusanalyttikot ry järjestivät jälleen vuotuisen *Parhaat sijoittajasivut verkossa* –kilpailun. Kilpailun esiraatina toimivat Haaga-Helian opiskelijat. Analytikkoyhdistyksestä kilpailulautakunnassa oli mukana Jari Harjunpää Alesco Investment Partnersilta. Muut lautakunnan jäsenet olivat Jarmo Leppiniemi Aalto Yliopistosta, Hannu Angervuo eQ:lta, Terhi Lambert-Karjalainen Finanssivalvonnasta, Mika Vaihekoski Turun kauppakorkeakoulusta, Annika Sandström Haaga-Heliasta sekä Sari Lounasmeri ja Nina Tallberg Pörssisäätiöstä.

Suurista pörssiyrityksistä voittaja oli Valmet, keskisuurten yhtiöiden sarjassa Ahlstrom ja pienten yhtiöiden sarjassa Innofactor. Palkintojenjako suoritettiin 9.4.2015.